




dessiné par :Stephane CHAUSSE
 

Tel : 04 75 93 66 66

Matière : Traitement :

Indice :n° de pièce :

07200 AUBENAS

Contrôle / control OP10-35FI

13/01/2009

Aair creation

Liste de pièces

indiceDESCRIPTIONN° DE PIECEQTE

 protège écrou M6P30061014

 protège-écrou M8P3008108

protège écrou M6
plastic cap nut M6

P300610

protège-écrou M8
plastic cap nut M8

P300810





dessiné par :Stephane CHAUSSE
 

Tel : 04 75 93 66 66

Matière : Traitement :

Indice :n° de pièce :

07200 AUBENAS

fun 450 :                                            U022190-M0

13/01/2009

Aair creation

protège écrou M6
plastic cap nut M6

P300610

écrou nylstop M6
nylstop nut M6

B800610

rondelle inox 6-14
stainless steel washer 6-14 

B810610

protège-écrou M8
plastic cap nut M8

P300810

protège-écrou M8
plastic cap nut M8

P300810

rondelle inox 8-18
stainless steel washer 8-18

B810810

 Tête de mat fun 450
fun 450 kingpost head
       D206455

rondelle nylon 8-18
nylon washer 8-18 

B820810

rondelle nylon 6-14
nylon washer 6-14 

B820610
Avant bord d'attaque fun 450
fun 450 Front leading edge
            D110530

rondelle nylon 8-18
nylon washer 8-18 

B820810

vis FHC 8-85-15
screw FHC 8-85-15

B188610

Quille fun 450
 fun 450 keel
   D132020 rondelle cuvette nylon M8

countersunk washer M8 - nylon
B830810broche a billes 35mm

ball spindle 35mm
I303510

vis CHC 6-30-10
screw CHC 6-30-10

B063210
rondelle inox 6-14

stainless steel washer 6-14 
B810610

protège-écrou M8
plastic cap nut M8

P300810

écrou nylstop M8
nylstop nut M8

B800810

rondelle inox 8-18
stainless steel washer 8-18

B810810
plaque de nez

nose plate
D255010 rondelle nylon 8-18

nylon washer 8-18 
B820810

coupelle nylon 54 
nylon cup Ø54

P355010

rondelle nylon 8-18
nylon washer 8-18 

B820810

vis FHC 8-85-15
screw FHC 8-85-15

B188610

plaque de nez
nose plate
D255010

rondelle cuvette nylon M8
countersunk washer M8 - nylon

B830810

rail d'étarquage
tensioning rail

D251010
protège écrou M6
plastic cap nut M6

P300610
écrou nylstop M6

nylstop nut M6
B800610

Sécurité broche à billes
safety ball spindle

I303520

vis FHC 6-85-15
screw FHC 6-85-15

B168710
vis CHC 6-30-10

screw CHC 6-30-10
B063210

rondelle inox 6-14
stainless steel washer 6-14 

B810610
rondelle nylon 6-14
nylon washer 6-14 

B820610

col de cygne
goose neck
D251510

protège écrou M6
plastic cap nut M6

P300610

écrou nylstop M6
nylstop nut M6

B800610

rondelle inox 6-14
stainless steel washer 6-14 

B810610
manille inox 25mm

stainless steel shackle
I112510

manchon cable inf avant 
front lower cable sleeve

S402010

languette de cuir
leather tab
D074815

Câble inférieur avant fun 450
   fun 450 front lower cable
             D201425

vis FHC 6-80-12
screw FHC 6-80-12

B168010

Liaison BA-Quille + Etarquage avant
Front leading edge - Keel junction
          + front tensioning

30


